
Hospůdka Na Růžku - ubytování v soukromí

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Platný ceník naleznete na stránce

http://www.hospudkanaruzku.cz/cenik-ubytovani-stravovani-slevy

Letní sezona - ceny

Platný ceník naleznete na stránce

http://www.hospudkanaruzku.cz/cenik-ubytovani-stravovani-slevy

Období mimo sezónu - ceny

Platný ceník naleznete na stránce

http://www.hospudkanaruzku.cz/cenik-ubytovani-stravovani-slevy

Slevy:

•Děti do 1 roku: 50%.

•Děti do 10 let: 10%.

•Skupinová sleva pro 15 dospělých osob 5%.

•Školky CZK 580 za osobu, v ceně snídaně, 2x svačina, oběd, večeře, pitný režim.

Na deset dětí jeden dospělý zdarma.

•Při online rezervaci 3 a více nocí, získáte slevu 5% z konečné ceny ubytování.

Další informace:

•Ceny jsou za 1 lůžko na noc bez stravy.

•V ceně NENÍ zahrnut poplatek z pobytu CZK 20/den

Tento neplatí: děti do 18 let.

Poplatek - pes 500 Kč 1 den.



•45 - 20 dnů před nástupem 30% z celkové ceny,

•19 - 10 dnů před nástupem 40% z celkové ceny,

• 9 - 5 dnů před nástupem 50% z celkové ceny,

•4 a méně dnů před nástupem 70% z celkové ceny,

•Při odstoupení od smlouvy více než 45 dnů před nástupem CZK 100/osobu.

V případě změny rezervace již uhrazeného pobytu nebo před nástupem na pobyt si účtujeme poplatek CZK

210/osobu. Objednaný pobyt, který nebude zaplacen 30 dnů před termínem nástupu budeme považovat za

zrušený!!!Odstoupení od smlouvy je možno provést výhradně písemnou formou.

Stravování

Snídaně 140 Kč, polopenze 310 Kč, plná penze 430 Kč.

Stravování pro veřejnost. Od 12.00 - 18.00 hod.

Později po domluvě.


